令和２年２月 5日

参 加 道 場

責 任 者  各 位

神戸市スポーツ少年団空手道専門部会

部会長  神 野 英 治

第１６回 神戸市スポーツ少年団空手道専門部会選手権大会 並びに

第８回 神戸ハーバーカップの開催について（お願い）

拝啓 向春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。

平素は、空手道専門部会に対しまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、マスコミ報道等にてご承知のとおり、中華人民共和国湖北省武漢市で発症

した、新型コロナウイルス関連肺炎の発生が報告され、予防対策を行っていただい

ていることと思います。

つきましては、出場選手及び保護者の方へ、改めて予防対応をしっかり行ってい

ただき、試合に備えるように周知していただきますよう、何卒よろしくお願いいた

します。

出来れば体育館内においてはマスクの着用をお願いします。

 インフルエンザにおいても、同様に予防対策をしっかり行っていただきますよう、

併せてお願い申し上げます。

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

受付

玄関ホール

★選手への諸注意
1 競技場外では、履物を着用、裸足厳禁です。
2 競技場内の入場は、選手・役員だけです。
3 マイク放送をよく聞き集合時間に遅れない事。
4 観客席通路での練習は一切禁止とする。
5 遅れても、呼出はせず、棄権とみなします。集合場所は玄関ホールです。
6 競技場内に飲食物可ですが、ゴミは各自で持ち帰って下さい。
7 館内は、全面禁煙です。喫煙コーナーでお願いします。
その他の場所では、一切喫煙を禁じます。

男子ＷＣ 女子ＷＣ

ＥＶ

受　　　　付

練習場所

審
判
員
控
室

審
判
員
控
室

会場図

本部席

男
子
Ｗ
Ｃ

女
子
Ｗ
Ｃ

第１６回神戸市ｽﾎﾟｰﾂ少年団空手道専門部選手権大
会　　第8回神戸ハーバーカップ 会場：神戸常盤アリーナ

➃

－８－

10×5
50席

Y
9×8
72席

10×2
8×6
68席

第16回神戸市スポーツ少年団空手道専門部会大会及び第8回ハーバーカップ大会

10×3
30席

4×5
20席

4×5
20席

4×5
20席

B 10×5
50席

C
10×5
50席

A

D 10×5
50席

※           道場名
　 実際の席数（計算上の席数）

W

N

O

常盤アリーナ　観覧席平面図

舞　　　　　台

S

P

Q

R

9×8
72席

10×5
50席

X
10×2
8×6
68席

10×5
50席

E 10×5
50席

F

L K I I HJ

G 4×5
20席

３階席：７８４席9×3
27席

9×3
27席

10×3
30席

４階席：３８０席

合計：１１６４席V U T

10×5
50席

10×5
50席

10×5
50席

10×5
50席

10×5
50席

10×3
30席

10×3
30席

K

M

10×3
30席

神宮
20(20)

神野
15(12)

橋本
40(38)

和田
45(42)

西山
65(66)

満村
25(22)

石澤
45(42)

寺本
35(34)

常徳
94(92)

陰地
70(70)

河本
56(56

藤田
62(62)

前野
9(8)

石川
146(146)

荒木
92(90)

堀川
36(34)

大江
2(2)

松下
20(18)

金本満
100(98)

磯川
15(14)

家常
55(54)

國田
30(28)

金本朋
20(20)

石飛
45(42)

枌
6(6)

稲垣
15(14)

	524351b2586630cadb47b7fc18bfb7ae
	4059f8c46ae8cfbfce8a9b39d5745d0f
	0f7f4dfdd1a7815b0f6cb4a33a21e336